

Obiectivul: Primaria Pelenia

Obiectul: Sala de sport a IP LT Pelenia

Devizul: Sala de sport al IP LTPelenia

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2026-03-11

Valoarea de deviz 1 009 375,75 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	CK19A	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului pina la 3,00 mp inclusiv.	m2	6,8000	2 339,78	15 910,51
					104,06	707,61
2	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi.	m	7,0000	116,73	817,08
					34,06	238,39
3	1	Supapa ПГО -400 firma Ventis	buc	4,0000	220,00	880,00
					0,00	0,00
4	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	9,3000	2 719,30	25 289,49
					100,28	932,57
5	CK11B	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltimei de pina la 5 m inclusiv, din aluminiu.	m2	93,4800	2 900,55	271 143,79
					70,95	6 632,41
6	CK07A	Glafuri pina la 30 cm latime din lemn, montate la ferestre din lemn.	m	44,8000	103,72	4 646,75
					30,27	1 356,19
7	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul .	m2	58,2400	177,19	10 319,55
					94,60	5 509,50
8	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice	m3	14,5300	903,15	13 122,78
					425,70	6 185,42
9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	290,6000	112,57	32 712,84
					66,22	19 243,53
10	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade.	m2	290,6000	19,07	5 540,87
					11,35	3 298,89
11	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm .	m2	290,6000	166,98	48 525,09
					22,14	6 432,84
12	CG56A1	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime.	m2	-290,6000	130,21	-37 837,98
					17,41	-5 058,30
13	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli .	m2	290,6000	544,61	158 262,65
					301,77	87 695,52
14	0	MARCAJ Bascet	set	1,0000	1 000,00	1 000,00
					0,00	0,00
15	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane. Pentru utilizarea mortarului marfa M 100-T fara ciment pentru grund.	m2	32,0000	194,44	6 222,08
					160,82	5 146,24
16	IzF55E	Termoizolarea exterioară a glafurilor a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu plăci ignifudate din vată minerală glafurilor (Nota: Marca si grosimea termoizolantului se prevede in proiect).	m2	32,0000	553,44	17 710,18
					276,52	8 848,51
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	32,0000	6,54	209,22
					2,84	90,82
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	32,0000	74,27	2 376,58
					52,03	1 664,96

19	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu.	m	24,7000	86,89	2 146,18
					37,84	934,65
20	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu.	m	15,5000	86,89	1 346,80
					37,84	586,52
21	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	8,9300	39,73	354,81
					39,73	354,81
22	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	9,3000	39,73	369,51
					39,73	369,51
23	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	6,8400	39,73	271,77
					39,73	271,77
24	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor.	m3	0,4900	376,35	184,41
					373,67	183,10
25	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc.	m2	290,6000	21,53	6 257,20
					20,81	6 047,97
26	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma.	m2	363,2500	14,14	5 137,81
					13,24	4 810,88
27	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje ciment pina la 150 kg/mc.	m3	1,4900	838,34	1 249,13
					837,21	1 247,44
28	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	15,2000	39,73	603,93
					39,73	603,93
29	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc.	kg	130,0000	3,80	493,94
					3,78	491,92
30	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2	291,2000	29,53	8 599,14
					28,38	8 264,26
31	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje ciment pina la 150 kg/mc.	m3	5,6000	838,34	4 694,70
					837,21	4 688,38
32	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III.	100 m3	0,4000	0,00	0,00
					0,00	0,00
33	TrI1AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3.	t	15,0000	52,03	780,45
					52,03	780,45
34	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t	80,0000	26,50	2 120,00
					0,00	0,00

Total manopera (ore)	1 887,5334
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	611 461,23
Asigurari sociale	24,0000% 42 854,56
Total	654 315,79
Cheltuieli de transport	7,0000% 30 121,27
Total	684 437,06
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000% 8 606,08
Total	693 043,14
Cheltuieli de regie	14,5000% 100 491,26
Total	793 534,39
Beneficiu de deviz	6,0000% 47 612,06

Total General fara TVA	841 146,46
TVA (20%)	168 229,29
TOTAL GENERAL	1 009 375,75
Inclusiv salariul	178 560,66

Cursul de referinta: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

